
CLASSIFICA ASSOLUTA

LUNEDI' 6 GENNAIO 2020 - CASALGRANDE (RE)

CHOCOLATE RUN - 10^ ediz.
corsa competititva su strada di km 9,300

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M2358 00:29:581 1

MMANFREDINI TOMMASO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1980 M2308 00:30:142 2

MRONDONI FEDERICO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2002 M2321 00:30:353 3

MBENEDETTI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1985 M2322 00:31:034 4

MVANDELLI DAVIDE CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2002 M2323 00:31:175 5

MLUSUARDI FABIO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 M2325 00:31:316 6

MVILLA LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1980 M2306 00:31:387 7

MALMESMARI OMAR OUSSAMA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2003 M2327 00:32:008 8

MBOUMALIK FAICAL CIRCOLO MINERVA ASD 1975 M2333 00:32:059 9

MGARDINI LORENZO ATL. VIADANA 1991 M2439 00:32:2610 10

MGENTILE FABRIZIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1972 M2384 00:32:3011 11

MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M2376 00:32:4212 12

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M2307 00:32:5013 13

MD'ORONZIO DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1973 M2295 00:32:5714 14

MBAZHAR TAOUFIK ATLETA NON TESSERATO 1979 M2296 00:33:0315 15

MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M2385 00:33:1516 16

MBERGIANTI GABRIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2002 M2281 00:33:1717 17

FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F2329 00:33:2418 1

MCARRARA PIETRO C.U.S. PARMA 1970 M2316 00:33:2819 18

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M2396 00:33:4120 19

MZACCARDI ALESSANDRO ATLETA NON TESSERATO 1975 M2427 00:33:5421 20

MTALLERI WILLIAM 3'.30"TEAM A.S.D 1977 M2252 00:34:0422 21

MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M2438 00:34:0823 22

MBERTANI PAOLO POD. CAVRIAGO 1979 M2393 00:34:1524 23

MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M2406 00:34:2325 24

FSOTERO ALICE A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1991 F2253 00:34:3426 2

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2350 00:34:4527 25

MCECERE SIMONE C.U.S. PARMA 1983 M2426 00:34:5728 26

FPIERLI FIORENZA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 F2326 00:34:5929 3

MCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M2328 00:35:0030 27

FMIHAYLOVA RALITSA NENKOVA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1998 F2330 00:35:0531 4

MPEZZINI CLAUDIO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1965 M2423 00:35:0732 28

MBIANCHINI ELIA ATL. REGGIO ASD 1970 M2294 00:35:0933 29

FRICCI LAURA PODISTICA FORMIGINESE ASD 1979 F2399 00:35:1234 5

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M2447 00:35:2235 30

MIORI EMANUELE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M2346 00:35:2436 31

MGUIDETTI MATTEO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1978 M2379 00:35:3037 32

MFERRARI ROBERT 3'.30"TEAM A.S.D 1987 M2251 00:35:3238 33

MVERONI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M2353 00:35:5839 34

MTAGLIATINI SIMONE GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1997 M2378 00:36:1640 35

MGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M2283 00:36:2241 36

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2262 00:36:2342 37

MOTTOMANI LUCA ASD 3'.30'' TEAM 1987 M2270 00:36:2443 38

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M2381 00:36:2844 39

MBERNINI YARI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 M2357 00:36:3245 40

MZOPPAS DAVIDE POL. SCANDIANESE 1980 M2403 00:36:3746 41

MORSI MICHELE TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1968 M2418 00:36:4247 42

MBONDI FRANCESCO SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1976 M2417 00:36:5048 43

FFULIGNI GIADA CASTELFRANCO POL. ARCI UISP ASD 1998 F2429 00:36:5849 6

MFERRARI STEFANO A.S.D. SPORTINSIEME 1990 M2263 00:37:0750 44

MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M2398 00:37:1251 45

MGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M2256 00:37:2052 46
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MLO CONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M2387 00:37:3153 47

MCAVAZZUTI ALBERTO ATLETA NON TESSERATO 1975 M2440 00:37:3254 48

MTOLOMEO CHRISTIAN ATLETA NON TESSERATO 1982 M2453 00:37:4555 49

MCAMAGNONI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1980 M2422 00:37:5556 50

FSABINI ELENA C.U.S. PARMA 1986 F2443 00:37:5957 7

MVECCHI GIULIO ASD POL. ZELIG 1977 M2274 00:38:0258 51

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F2395 00:38:0459 8

MCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M2389 00:38:1760 52

MNAPOLI GIANLUCA ATLETA NON TESSERATO 1981 M2300 00:38:2161 53

MFANELLI FRANCESCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1988 M2305 00:38:2562 54

MGASPARINI PIERPAOLO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1964 M2386 00:38:2863 55

MANDREOLI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1974 M2261 00:38:3464 56

FDONNINI SONIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1968 F2310 00:38:3565 9

MCENCI MAURIZIO ATLETA NON TESSERATO 1963 M2298 00:38:3766 57

MDALLARI WALTER G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1975 M2368 00:38:3867 58

MMANGHI MICHELE ATLETA NON TESSERATO 1980 M2301 00:39:0068 59

MLOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2258 00:39:0469 60

MOLIVA COSTANTINO ATLETA NON TESSERATO 1966 M2299 00:39:0770 61

FALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F2324 00:39:0771 10

MGIANNOTTI HENRI ATLETA NON TESSERATO 1966 M2449 00:39:1172 62

MCONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M2377 00:39:1373 63

MSILVA GIULIANO CIRCOLO MINERVA ASD 1962 M2436 00:39:2274 64

MDAZZI FILIPPO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1973 M2371 00:39:3375 65

MREGGIANI MICHELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1952 M2285 00:39:4276 66

MFUSARO ALFONSO PARMARATHON ASD 1966 M2388 00:39:4377 67

MANELLI ALESSIO ATLETA NON TESSERATO 1983 M2435 00:39:4678 68

MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M2367 00:39:4779 69

MFRIGHI DARIO ATL. REGGIO ASD 1973 M2292 00:39:4780 70

MDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M2266 00:39:5481 71

MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2341 00:40:1082 72

MGELOSINI SIMONE RUNCARD 1980 M2452 00:40:1483 73

MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M2317 00:40:1584 74

MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M2404 00:40:1785 75

FRONCHINI KATIA CIRCOLO MINERVA ASD 1971 F2331 00:40:1986 11

MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M2416 00:40:2087 76

MLORUSSO MAURO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 M2309 00:40:2188 77

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F2284 00:40:2689 12

MMAFFEI ERMAN A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2254 00:40:3190 78

MVANDELLI LORENZO ATLETA NON TESSERATO 1988 M2297 00:40:3791 79

FPICCININI GABRIELLA ASD POL. RUBIERA 1980 F2272 00:40:3892 13

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M2267 00:40:4093 80

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M2260 00:40:4194 81

FLEONARDUZZI CRISTINA PARMARATHON ASD 1984 F2437 00:40:4295 14

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M2455 00:41:0096 82

FRAGAZZI ELISA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1985 F2383 00:41:0397 15

MRIVI GIANLUCA A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2269 00:41:0598 83

MGARERI NICOLAS FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M2348 00:41:0999 84

FBOSCHETTI FEDERICA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 F2304 00:41:18100 16

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F2255 00:41:26101 17

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M2364 00:41:29102 85

MLUGLI PAOLO ATL. CIBENO 1972 M2289 00:41:31103 86

MSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2363 00:41:35104 87

MCOZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M2313 00:41:42105 88

MBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M2432 00:41:44106 89

MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2359 00:41:44107 90

FLEVATI PATRIZIA ATL. CASONE NOCETO 1973 F2444 00:41:52108 18

MSASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M2355 00:41:52109 91

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2343 00:42:02110 92
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MDOTTI FABRIZIO C.U.S. PARMA 1966 M2311 00:42:06111 93

FMENOZZI DANIELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F2352 00:42:11112 19

MPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M2446 00:42:20113 94

FMARENGHI MARCELLA G.S. TOCCALMATTO 1965 F2373 00:42:24114 20

FIDDA ANNA MARIA CIRCOLO MINERVA ASD 1972 F2332 00:42:36115 21

MGELATI MASSIMO C.U.S. PARMA 1968 M2268 00:42:39116 95

MMONTEVERDI MASSIMO C.U.S. PARMA 1962 M2431 00:42:51117 96

MFERRARA PASQUALE G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1952 M2369 00:42:55118 97

MREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M2405 00:43:03119 98

FANDONE FRANCESCA ATLETA NON TESSERATO 1979 F2425 00:43:09120 22

MCASALI ALESSANDRO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1975 M2370 00:43:11121 99

MROMERSA UMBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M2347 00:43:13122 100

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F2365 00:43:14123 23

MDELMONTE MASSIMO C.U.S. PARMA 1964 M2312 00:43:14124 101

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M2394 00:43:18125 102

MMARCHESINI ALESSANDRO ATL. CIBENO 1976 M2291 00:43:19126 103

MBALUGANI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1979 M2442 00:43:22127 104

MROSSI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M2397 00:43:24128 105

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F2366 00:43:30129 24

MLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2257 00:43:47130 106

MAVOSANI GIOVANNI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M2361 00:43:49131 107

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2351 00:43:50132 108

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M2342 00:43:51133 109

FBILZI ENRICHETTA C.U.S. PARMA 1969 F2428 00:43:53134 25

MGAMBAZZA MARCO RENATO CRAL BORMIOLI LUIGI 1970 M2337 00:44:18135 110

MBERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2259 00:44:26136 111

MGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M2265 00:44:36137 112

FROSSI EMANUELA ATLETA NON TESSERATO 1973 F2441 00:45:13138 26

FBRANCOLINI SARA G.S. TOCCALMATTO 1971 F2372 00:45:26139 27

MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M2445 00:45:30140 113

MUGOLOTTI DAVIDE EDEN SPORT SCSD 1971 M2338 00:45:48141 114

MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M2360 00:46:05142 115

MPASSERINI LUIGI C.U.S. PARMA 1967 M2434 00:46:07143 116

MBIGI CLAUDIO RUNCARD 1978 M2413 00:46:18144 117

MFERRETTI MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2349 00:46:19145 118

FGENTILE RAFFAELLA ATLETA NON TESSERATO 1971 F2424 00:46:22146 28

MBONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 M2375 00:46:35147 119

MMATTIOLI FABRIZIO CIRCOLO MINERVA ASD 1969 M2335 00:46:42148 120

MMELLI STEFANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M2278 00:46:50149 121

MLODI ENRICO RUNCARD 1959 M2408 00:46:52150 122

MMENDOGNI CLAUDIO LEVANTE USD 1958 M2382 00:47:16151 123

FSCACCHETTI MONICA ATL. CIBENO 1961 F2290 00:47:18152 29

MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M2320 00:47:33153 124

MBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1958 M2419 00:47:36154 125

FORMITTI GIULIA RUNCARD 1982 F2409 00:48:10155 30

MBERTONI FABRIZIO PICO RUNNERS 1977 M2391 00:48:35156 126

FZACCARIA BARBARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1976 F2380 00:48:49157 31

FDE ANGELIS PAOLA CIRCOLO MINERVA ASD 1964 F2336 00:49:09158 32

MAPPON MAURO S.C. LOMBARDINI 1977 M2448 00:49:10159 127

MDI TULLIO NICOLA RUNCARD 1978 M2407 00:49:33160 128

FMAZZACANI LETIZIA RUNCARD 1971 F2412 00:49:34161 33

FCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F2264 00:49:41162 34

MTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M2345 00:49:42163 129

FMARINI BARBARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 F2276 00:49:57164 35

MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M2344 00:50:07165 130

FVERONESI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA A.S.D. 1980 F2420 00:50:10166 36

FSCARAMELLA MARIA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1969 F2400 00:50:55167 37

FDEMARIA ALESSANDRA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1964 F2401 00:50:56168 38
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MPANTALEO GIACOMO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 1963 M2402 00:50:58169 131

FDE DOMINICIS DONATELLA C.U.S. PARMA 1966 F2430 00:51:09170 39

FBOCCHI SILVIA ATLETICA MANARA 1962 F2303 00:51:25171 40

MASCARI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M2275 00:51:25172 132

MBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M2287 00:51:25173 133

MDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2362 00:51:35174 134

FTERZI TANIA RUNCARD 1972 F2411 00:53:09175 41

FLEONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F2414 00:53:10176 42

MCASTALDELLO EMANUELE CIRCOLO MINERVA ASD 1962 M2334 00:54:45177 135

MPARISE VASCO FRANCESCO C.U.S. PARMA 1981 M2318 00:55:31178 136

FPALLADI CINZIA ATLETA NON TESSERATO 1966 F2450 00:56:15179 43

MFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2356 01:01:15180 137

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M2421 01:01:16181 138

MBOVE GIOVANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M2277 01:01:24182 139

MBENINCASA DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1975 M2433DNF DNF

MCAMPANINI GABRIELE C.U.S. PARMA 1964 M2451DNF DNF
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

LUNEDI' 6 GENNAIO 2020 - CASALGRANDE (RE)

CHOCOLATE RUN - 10^ ediz.
corsa competititva su strada di km 9,300

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F2329 00:33:241 1

FSOTERO ALICE A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1991 F2253 00:34:342 2

FPIERLI FIORENZA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 F2326 00:34:593 3

FMIHAYLOVA RALITSA NENKOVA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1998 F2330 00:35:054 4

FRICCI LAURA PODISTICA FORMIGINESE ASD 1979 F2399 00:35:125 5

FFULIGNI GIADA CASTELFRANCO POL. ARCI UISP ASD 1998 F2429 00:36:586 6

FSABINI ELENA C.U.S. PARMA 1986 F2443 00:37:597 7

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F2395 00:38:048 8

FDONNINI SONIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1968 F2310 00:38:359 9

FALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F2324 00:39:0710 10

FRONCHINI KATIA CIRCOLO MINERVA ASD 1971 F2331 00:40:1911 11

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F2284 00:40:2612 12

FPICCININI GABRIELLA ASD POL. RUBIERA 1980 F2272 00:40:3813 13

FLEONARDUZZI CRISTINA PARMARATHON ASD 1984 F2437 00:40:4214 14

FRAGAZZI ELISA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1985 F2383 00:41:0315 15

FBOSCHETTI FEDERICA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 F2304 00:41:1816 16

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F2255 00:41:2617 17

FLEVATI PATRIZIA ATL. CASONE NOCETO 1973 F2444 00:41:5218 18

FMENOZZI DANIELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F2352 00:42:1119 19

FMARENGHI MARCELLA G.S. TOCCALMATTO 1965 F2373 00:42:2420 20

FIDDA ANNA MARIA CIRCOLO MINERVA ASD 1972 F2332 00:42:3621 21

FANDONE FRANCESCA ATLETA NON TESSERATO 1979 F2425 00:43:0922 22

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F2365 00:43:1423 23

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F2366 00:43:3024 24

FBILZI ENRICHETTA C.U.S. PARMA 1969 F2428 00:43:5325 25

FROSSI EMANUELA ATLETA NON TESSERATO 1973 F2441 00:45:1326 26

FBRANCOLINI SARA G.S. TOCCALMATTO 1971 F2372 00:45:2627 27

FGENTILE RAFFAELLA ATLETA NON TESSERATO 1971 F2424 00:46:2228 28

FSCACCHETTI MONICA ATL. CIBENO 1961 F2290 00:47:1829 29

FORMITTI GIULIA RUNCARD 1982 F2409 00:48:1030 30

FZACCARIA BARBARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1976 F2380 00:48:4931 31

FDE ANGELIS PAOLA CIRCOLO MINERVA ASD 1964 F2336 00:49:0932 32

FMAZZACANI LETIZIA RUNCARD 1971 F2412 00:49:3433 33

FCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F2264 00:49:4134 34

FMARINI BARBARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 F2276 00:49:5735 35

FVERONESI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA A.S.D. 1980 F2420 00:50:1036 36

FSCARAMELLA MARIA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1969 F2400 00:50:5537 37

FDEMARIA ALESSANDRA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1964 F2401 00:50:5638 38

FDE DOMINICIS DONATELLA C.U.S. PARMA 1966 F2430 00:51:0939 39

FBOCCHI SILVIA ATLETICA MANARA 1962 F2303 00:51:2540 40

FTERZI TANIA RUNCARD 1972 F2411 00:53:0941 41

FLEONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F2414 00:53:1042 42

FPALLADI CINZIA ATLETA NON TESSERATO 1966 F2450 00:56:1543 43
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

LUNEDI' 6 GENNAIO 2020 - CASALGRANDE (RE)

CHOCOLATE RUN - 10^ ediz.
corsa competititva su strada di km 9,300

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M2358 00:29:581 1

MMANFREDINI TOMMASO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1980 M2308 00:30:142 2

MRONDONI FEDERICO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2002 M2321 00:30:353 3

MBENEDETTI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1985 M2322 00:31:034 4

MVANDELLI DAVIDE CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2002 M2323 00:31:175 5

MLUSUARDI FABIO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 M2325 00:31:316 6

MVILLA LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1980 M2306 00:31:387 7

MALMESMARI OMAR OUSSAMA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2003 M2327 00:32:008 8

MBOUMALIK FAICAL CIRCOLO MINERVA ASD 1975 M2333 00:32:059 9

MGARDINI LORENZO ATL. VIADANA 1991 M2439 00:32:2610 10

MGENTILE FABRIZIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1972 M2384 00:32:3011 11

MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M2376 00:32:4212 12

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M2307 00:32:5013 13

MD'ORONZIO DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1973 M2295 00:32:5714 14

MBAZHAR TAOUFIK ATLETA NON TESSERATO 1979 M2296 00:33:0315 15

MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M2385 00:33:1516 16

MBERGIANTI GABRIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2002 M2281 00:33:1717 17

MCARRARA PIETRO C.U.S. PARMA 1970 M2316 00:33:2818 18

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M2396 00:33:4119 19

MZACCARDI ALESSANDRO ATLETA NON TESSERATO 1975 M2427 00:33:5420 20

MTALLERI WILLIAM 3'.30"TEAM A.S.D 1977 M2252 00:34:0421 21

MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M2438 00:34:0822 22

MBERTANI PAOLO POD. CAVRIAGO 1979 M2393 00:34:1523 23

MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M2406 00:34:2324 24

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2350 00:34:4525 25

MCECERE SIMONE C.U.S. PARMA 1983 M2426 00:34:5726 26

MCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M2328 00:35:0027 27

MPEZZINI CLAUDIO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1965 M2423 00:35:0728 28

MBIANCHINI ELIA ATL. REGGIO ASD 1970 M2294 00:35:0929 29

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M2447 00:35:2230 30

MIORI EMANUELE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M2346 00:35:2431 31

MGUIDETTI MATTEO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1978 M2379 00:35:3032 32

MFERRARI ROBERT 3'.30"TEAM A.S.D 1987 M2251 00:35:3233 33

MVERONI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M2353 00:35:5834 34

MTAGLIATINI SIMONE GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1997 M2378 00:36:1635 35

MGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M2283 00:36:2236 36

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2262 00:36:2337 37

MOTTOMANI LUCA ASD 3'.30'' TEAM 1987 M2270 00:36:2438 38

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M2381 00:36:2839 39

MBERNINI YARI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 M2357 00:36:3240 40

MZOPPAS DAVIDE POL. SCANDIANESE 1980 M2403 00:36:3741 41

MORSI MICHELE TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1968 M2418 00:36:4242 42

MBONDI FRANCESCO SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1976 M2417 00:36:5043 43

MFERRARI STEFANO A.S.D. SPORTINSIEME 1990 M2263 00:37:0744 44

MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M2398 00:37:1245 45

MGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M2256 00:37:2046 46

MLO CONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M2387 00:37:3147 47

MCAVAZZUTI ALBERTO ATLETA NON TESSERATO 1975 M2440 00:37:3248 48

MTOLOMEO CHRISTIAN ATLETA NON TESSERATO 1982 M2453 00:37:4549 49

MCAMAGNONI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1980 M2422 00:37:5550 50

MVECCHI GIULIO ASD POL. ZELIG 1977 M2274 00:38:0251 51

MCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M2389 00:38:1752 52
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MNAPOLI GIANLUCA ATLETA NON TESSERATO 1981 M2300 00:38:2153 53

MFANELLI FRANCESCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1988 M2305 00:38:2554 54

MGASPARINI PIERPAOLO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1964 M2386 00:38:2855 55

MANDREOLI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1974 M2261 00:38:3456 56

MCENCI MAURIZIO ATLETA NON TESSERATO 1963 M2298 00:38:3757 57

MDALLARI WALTER G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1975 M2368 00:38:3858 58

MMANGHI MICHELE ATLETA NON TESSERATO 1980 M2301 00:39:0059 59

MLOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2258 00:39:0460 60

MOLIVA COSTANTINO ATLETA NON TESSERATO 1966 M2299 00:39:0761 61

MGIANNOTTI HENRI ATLETA NON TESSERATO 1966 M2449 00:39:1162 62

MCONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M2377 00:39:1363 63

MSILVA GIULIANO CIRCOLO MINERVA ASD 1962 M2436 00:39:2264 64

MDAZZI FILIPPO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1973 M2371 00:39:3365 65

MREGGIANI MICHELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1952 M2285 00:39:4266 66

MFUSARO ALFONSO PARMARATHON ASD 1966 M2388 00:39:4367 67

MANELLI ALESSIO ATLETA NON TESSERATO 1983 M2435 00:39:4668 68

MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M2367 00:39:4769 69

MFRIGHI DARIO ATL. REGGIO ASD 1973 M2292 00:39:4770 70

MDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M2266 00:39:5471 71

MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2341 00:40:1072 72

MGELOSINI SIMONE RUNCARD 1980 M2452 00:40:1473 73

MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M2317 00:40:1574 74

MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M2404 00:40:1775 75

MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M2416 00:40:2076 76

MLORUSSO MAURO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 M2309 00:40:2177 77

MMAFFEI ERMAN A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2254 00:40:3178 78

MVANDELLI LORENZO ATLETA NON TESSERATO 1988 M2297 00:40:3779 79

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M2267 00:40:4080 80

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M2260 00:40:4181 81

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M2455 00:41:0082 82

MRIVI GIANLUCA A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2269 00:41:0583 83

MGARERI NICOLAS FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M2348 00:41:0984 84

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M2364 00:41:2985 85

MLUGLI PAOLO ATL. CIBENO 1972 M2289 00:41:3186 86

MSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2363 00:41:3587 87

MCOZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M2313 00:41:4288 88

MBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M2432 00:41:4489 89

MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2359 00:41:4490 90

MSASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M2355 00:41:5291 91

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2343 00:42:0292 92

MDOTTI FABRIZIO C.U.S. PARMA 1966 M2311 00:42:0693 93

MPADERNI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1968 M2446 00:42:2094 94

MGELATI MASSIMO C.U.S. PARMA 1968 M2268 00:42:3995 95

MMONTEVERDI MASSIMO C.U.S. PARMA 1962 M2431 00:42:5196 96

MFERRARA PASQUALE G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1952 M2369 00:42:5597 97

MREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M2405 00:43:0398 98

MCASALI ALESSANDRO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1975 M2370 00:43:1199 99

MROMERSA UMBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M2347 00:43:13100 100

MDELMONTE MASSIMO C.U.S. PARMA 1964 M2312 00:43:14101 101

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M2394 00:43:18102 102

MMARCHESINI ALESSANDRO ATL. CIBENO 1976 M2291 00:43:19103 103

MBALUGANI MATTEO EDEN SPORT SCSD 1979 M2442 00:43:22104 104

MROSSI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M2397 00:43:24105 105

MLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M2257 00:43:47106 106

MAVOSANI GIOVANNI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M2361 00:43:49107 107

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M2351 00:43:50108 108

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M2342 00:43:51109 109

MGAMBAZZA MARCO RENATO CRAL BORMIOLI LUIGI 1970 M2337 00:44:18110 110
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MBERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M2259 00:44:26111 111

MGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M2265 00:44:36112 112

MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M2445 00:45:30113 113

MUGOLOTTI DAVIDE EDEN SPORT SCSD 1971 M2338 00:45:48114 114

MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M2360 00:46:05115 115

MPASSERINI LUIGI C.U.S. PARMA 1967 M2434 00:46:07116 116

MBIGI CLAUDIO RUNCARD 1978 M2413 00:46:18117 117

MFERRETTI MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M2349 00:46:19118 118

MBONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 M2375 00:46:35119 119

MMATTIOLI FABRIZIO CIRCOLO MINERVA ASD 1969 M2335 00:46:42120 120

MMELLI STEFANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M2278 00:46:50121 121

MLODI ENRICO RUNCARD 1959 M2408 00:46:52122 122

MMENDOGNI CLAUDIO LEVANTE USD 1958 M2382 00:47:16123 123

MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M2320 00:47:33124 124

MBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1958 M2419 00:47:36125 125

MBERTONI FABRIZIO PICO RUNNERS 1977 M2391 00:48:35126 126

MAPPON MAURO S.C. LOMBARDINI 1977 M2448 00:49:10127 127

MDI TULLIO NICOLA RUNCARD 1978 M2407 00:49:33128 128

MTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M2345 00:49:42129 129

MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M2344 00:50:07130 130

MPANTALEO GIACOMO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 1963 M2402 00:50:58131 131

MASCARI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M2275 00:51:25132 132

MBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M2287 00:51:25133 133

MDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2362 00:51:35134 134

MCASTALDELLO EMANUELE CIRCOLO MINERVA ASD 1962 M2334 00:54:45135 135

MPARISE VASCO FRANCESCO C.U.S. PARMA 1981 M2318 00:55:31136 136

MFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M2356 01:01:15137 137

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M2421 01:01:16138 138

MBOVE GIOVANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M2277 01:01:24139 139

MBENINCASA DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1975 M2433DNF DNF

MCAMPANINI GABRIELE C.U.S. PARMA 1964 M2451DNF DNF
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